

# VALBY BUSSER ApS

Vigerslev Allé 168, 1  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2019**

---

**Tom Lundsgaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VALBY BUSSER ApS  
Vigerslev Allé 168, 1  
2500 Valby

e-mailadresse: tom@valby-busser.dk

CVR-nr: 28490569

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er busdrift.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -109.053 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 1.651.339 kr. og egenkapitalen udgjorde 235.767 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende, trods resultatet. Der har i året været store udgifter til bl.a. ekstraordinær leasing ydelser m.v.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>899.422</b>	<b>814.403</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.008.419	-784.964
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-108.997</b>	<b>29.439</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	9
Øvrige finansielle omkostninger .....		-56	-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-109.053</b>	<b>29.446</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-6.480
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-109.053</b>	<b>22.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-109.053	22.966
<b>I alt .....</b>		<b>-109.053</b>	<b>22.966</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita .....		246.700	306.270
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>246.700</b>	<b>306.270</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>246.700</b>	<b>306.270</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.171.395	545.248
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.171.395</b>	<b>545.248</b>
Likvide beholdninger .....		233.244	275.625
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.404.639</b>	<b>820.873</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.651.339</b>	<b>1.127.143</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		85.767	194.820
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>235.767</b>	<b>344.820</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		259.842	313.227
Skyldig selskabsskat .....		0	6.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		317.694	375.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		838.036	46.029
Deposita .....		0	40.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.415.572</b>	<b>782.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.415.572</b>	<b>782.323</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.651.339</b>	<b>1.127.143</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	194.820	0	344.820
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-109.053	0	-109.053
Egenkapital, ultimo .....	150.000	85.767	0	235.767

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	950.900	716.304
Andre omkostninger til social sikring og pensionsbidrag	57.519	68.660
Regulering af feriepenge	0	0
	1.008.419	784.964
Gennemsnitlig antal ansatte i året	1	1

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	6.480
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	6.480

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 6.690.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

Der er udstedt anfordringsgaranti over for Statoil A/S stort kr. 100.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Valby Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1